BEKANNTMACHUNG

Die 48. Tagung des Ausschusses für Umwelt, Landwirtschaft, Forsten und Abwasserangelegenheiten der Stadt Haldensleben findet am

Mittwoch, dem 21.05.2014, um 17:00 Uhr im Rathaus der Stadt Haldensleben, Markt 22, Kleiner Beratungsraum (Zimmer 123)

statt.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der Tagung vom 26.03.2014
- 4. Befreiung von den Verboten der Satzung der Stadt Haldensleben zur Sicherstellung von Grünlandflächen in der Ohreniederung als geschützte Landschaftsbestandteile (Grünlandsatzung) Vorlage: 008-(VI.)/2014
- 5. Beschluss zur öffentlichen Auslegung des Entwurfes des Bebauungsplanes "Hauptverwaltungsgebäude des Landkreises Bornsche Straße", mit Städtebaulichem Vertrag, und Beschluss zur Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange Vorlage: 005-(VI.)/2014
- 6. Beschluss zur öffentlichen Auslegung des Entwurfes des Bebauungsplanes "Gewerbegebiet V", 1. vereinfachte Änderung, und Beschluss zur Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange Vorlage: 006-(VI.)/2014
- 7. 1. Änderung der Satzung zur Umlage der Verbandsbeiträge für die Unterhaltung von öffentlichen Gewässern II. Ordnung der Stadt Haldensleben Vorlage: 009-(VI.)/2014
- 8. Beschluss über die Entsendung eines Vertreters für die Verbandsammlung des Unterhaltungsverbandes Vorlage: 007-(VI.)/2014
- 9. Verkehrssicherung Lindenallee
- 10. Mitteilungen
- 11. Anfragen und Anregungen

II. Nichtöffentlicher Teil

Je [/a uu u buz

- 12. Mitteilungen
- 13. Anfragen und Anregungen

Günter Dannenberg Ausschussvorsitzender